
FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione
ldentificativo del trasmittente: lTO2313821O0l
Progressivo di invio: 68-37JGpaV
Formato Trasmissione: Fp Ai2

?u-t",--Q2" hL' 
^t 

G6

codiceAmministrazionedestinataria:ELW6AR j)EL 2.3 c l_- Z i>l\
, Dati del cedente / prestatore
:

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale ai fini IVA; lTO100261OB6i
Codice fiscale: CSTNCLT9EO BC342l
Denominazione: CASTRO NICOLO.
Regime fiscale: RF0i (ordinario)

Dati detla sede

lndirizzo: VIA p.NENNl
Numero civico; 194
CAP:94010

, Comune: ASSORO
, Provincia: EN
' Nazione: lT

I Datidi iscrizione net registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro lmprese: EN
Numero di iscrizione: 53053
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mait: CASTRONICOLA@PEC.lT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420g66
Denominazione: Comune di Assoro

Datidella sede

lndirizzo: via crisa 280
CAP; 94010
Comune: Assoro
provincia: EN
Nazione: lT

Vesione prodotta con foglio di stile Sdl w..w,la_ttgt:Ap..?,.g-o...,v*i1

r Dati generali der documento 
versoner-PAr2 

i

Tipologia documento: TD0i (fattura) 
i

file://c:\Users\rnario\AppData\Local\Temp\Golemsiipal\{259215E3-7cDo-4g43-AF... 
2410212017

Paginal di2



Pagina 2 di2

Valuta importi: EUR
Data documento:2017-02-20 (ZO Febbraio 2O1Z)
Numero documento: 2/A

Causale: Fornitura materia,li e aftrezzature edili per la manutenzione in amministrazione diretta detpatrimonio comunali strade comunali Det i. n a+o oel zlniiiolà-.'dapitoìoosao.oo. ctc. 2361BF7DD1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Fornitura materiali e attrezzature edili per la manutenzione inamministrazione dir_etta del patrimonio comunali strade comunàfi oÀt i. n g40 del 2311112016.Capitolo6580.00. Ctc. 2361 BFZDDT
Valore unitario : 1393.44
Valore totale: 1393.44
IYA (o/o):22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IYA (o/o): 22.00
Totale imponibile/importo: I 393.44
Totale imposta: 306.56
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: Tp0l (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: Mp05 (bonifico)
lmporto: i593.44
lstituto finanziario: unicrdit ag. di teonfoÉe
codice tBAN: it20d0200883660000300195073

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: Fattura n.2 del 20-02-201Z.pdt

Versione prodofta con foglio di stile Sdl ww.fatturapa.qov it

file://C:\Users\rnario\AppData\Local\Temp\Golemsiipal\{259215E3-7CD}-4943-AF... 
24lO2l2Ol7



ri

CASTRO NICOLO

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 ASSORO (EN)

cF 00052420866 Pt 00052420866

Cod. aÉ. Descrizione

vrA PTETRO NENN| 184 - 94010 ASSORO (EN) - tTALtA
Tel. 0935667834 I 3381471497 Fax 0935667834
e-mail: nicolacastroT9@yahoo. it
Partita IVA 01002610861 Cod. Fiscale CSTNCL79E08C342|

Um a.tà

Fattura nr. i 2/A i del | 2010212017 
|

Prezzo §conto lmporto C. lva

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 ASSORO (EN)

C. lva - Aliquota lva

22. Aliquota22o/o

lmponibile

€ 1.393,44

lmposta

€ 306,56

Pagamento: BONIFICO

Scadenze:
Totale imponibile

Totale imposta lva

€ 1.393,44

€ 306,56

Tot. documento € 1.700,00

Pao. 3 a^h+rih'i^ aÒ\!Al à€€^ll^ 
^va 

d^u,+^ - \/ì nra^hi,m^ dì .^h1h!lr.a i V. datì anà^ràJì.i - là pà*ìÉ l\/À Nl^^.i .;+ahiàm^.àcnancahili di awantrrali arrari



CASTRO NICOLO
vrA PTETRO NENN| 184-94010 ASSORO (EN) - tTALtA
Tel. 0935667834 I 3381471497 Fax 093566783
e-mail: nicolacastroT9@yahoo.it
Partita IVA 01002610861 Cod. Fiscale CSTNCL79E0BC342|

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
e4010 ASSORO (EN)

cF 00052420866 Pt 00052420866

Fattura nr. I 2/A i del

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 ASSORO (EN)

Cod. art. Descrizione Um Q.tà Prezzo Sconto Importo C. lva

1 063

1 061

0531

0528

a714

0534

091 5

2

148

5

1

150

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

SCARPE ANT ALTE N 45 BELFAST PELLE NERA
S3

SCARPEANTALTE N 41 BELFAST PELLE NERA
S3

CARRIOLA EDILIZIA SMONTATA PESANTE
R/PNEUM

MATTONI PIENI SPADAF 6X13X26

CHIUS GH/SF 4OX4O 8125 KG 9

SEGOMCINO ARCO PAPILLON UGIR MM 533

BLOCCHI 2OX25X4O

FORNITURA DI MATERILALI E ATTREZZATURE
EDILI PER LA MANUTENZIONE IN
AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONiO
COMUNALE STRADE COMUNALI

DETERINA DI IMPEGNO N 840 DEL 2311112016
cAPTTOLO 6580.00
CIG.Z361BF7DD1
PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO UN ICREDIT
AG. DI LEONFORTE
I BAN: 1T20D0200883660000300 1 95073

IVA DA VERSARE A CURA DEL
CONCESSIONARIO O DEL COMMITTENTE AI
SENSI DELL'ARTICOLO 17 DEL D.P-R. N
63311972 SCISSIONE DEI PAGAMENTI

nr

€24,3115 140/o

€,24,3115 14ato

€ 41,82 22

€62,72 22

€ 49,36 22

€ 49,64 22

€77,44 22

€ 6,11 22

€201,24 22

nr

nr

nr

nr

€28,7000

€ 0,3900

€ 18,0000

€ 7,1 000

€ 1,5600

Pao. 2 Secue >>>



CASTRO NICOLO

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 ASSORO (EN)

cF 00052420866 Pt 00052420866

Cod. art. Descrizione

vrA PTETRO NENNr 184 - 94010 ASSORO (EN) - ITAL|A
Tel. 0935667834 t 3381471497 Fax 0935667834
e-mail: nicolacastroT9@yahoo.it
Partita IVA 01002610861 Cod. Fiscale CSTNCL79E08C342|

Um a.tà

Fattura nr.l--rÀl o"r lnrozrntt ',

Prezza Sconto lmporto C. lva

Destinazione

GOMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 ASSORO (EN)

oo24

0567

0365

0750

0474

1048

0'188

0538

4514

1 050

ua2

a072

o141

0533

0675

0927

0226

0821

1 049

1 054

0889

1 058

0916

CEMENTO IWORK TECNOCEM CEM IIIB-LL 32,5
RKG25

DISCO ABRASIVO 23OX3,O FERRO

SABBIA DI CAVA

MOLO GROSSO

SECCHIO P/MURATORE EXTRA PLASTICA
GIALLA DIA CM 36

GUANTO SPALMATO NITRILE 09

SECCHIO P/MURATORE EXTRA PLASTICA
ROSSA DIA CM 36

BADILE IMPRESA ACC TEMP ORO PUNTA
SiMANICO

MANICO LEGNO BADILE/FORCA CM 140

PICCONE IMPRESA GR ,I5OO S/MANICO

MANICO LEGNO PICCONE/MMZA CM 90

DOPPIMETRI BLINKY ACEROBIANCO 1O

STECCHE MM 16

FILO CARPENT BO/GR3OO CA N 4 MM 0,9 CAPI 2

MARTELLINA TIPO CATANIA M/LEGN GR/4OO

SPAZZOLONI INDUSTRIALI NYLON 4 RANGHI
NERO PIUMA CM 40

nr

nr

mc

mc

nr

nr

nr

nr

nr

106

4

4

2

o

4

4

z

2

J

J

40

25

1

1

3

2

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

14o/o

nr 48

nr6

nr

nr

nr

nr

nr

14o/o

14o/o

144/o

12

2

2

€ 2,9000

€ 2,7500

€ 16,5000

€ 24,0000

€ 2,5000

€'1,4000

€ 2,5000

€ 8,7000

€ 0,0000

€ 7,6000

€ 3,8115

€.2,3852

€ 1,0000

€ 7,1000

€ 8,1 967

€ 5,6500

€ 5,6s00

€ 3,0000

€ 7,5000

€ 11,4754

€ 8,1967

€ 2,1 500

€24.0000

€ 264,36 22

€ 9,46 22

€ 56,76 22

€ 41,28 22

€ 12,90 22

€57,79 22

€ 12,90 22

€ 29,93 22

€ 0,00 22

€ 13,07 22

€ 6,56 22

€ 6,15 22

€ 10,32 22

€,12,21 22

€ 14,10 22

€ 14,58 22

€ 14,58 22

€ 103,20 22

€ 161,25 22

€ 9,87 22

€ 7,05 22

€ 5,55 22

€ 41,28 22

CHIODIACCIAIO TB 3,5X60 CAVATORTA P/2,SKG Nr

CHIODI PQ 17X60 PC/KG 5

TAVOLE CARPENTER SEGATI 1OOX4,OO

ASFALTO A FREDDO RAPIDO KG 25

MMZETTE MUR MIFBV 1250

ROTELLA METRICA N/FIB MT 20

NASTRO SEGNALETICO ML 2OO

GRANIGLIO

nr

nr

nr

mc

?ao. 1 Seoue >>>


