FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Protocollo mº 1466

DEL 23-02-2017

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02313821007 Progressivo di invio: 68-37JGPaV Formato Trasmissione: FPA12 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01002610861 Codice fiscale: CSTNCL79E08C342I Denominazione: CASTRO NICOLO' Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA P.NENNI Numero civico: 184 CAP: 94010 Comune: ASSORO Provincia: EN Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN** Numero di iscrizione: **53053** Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: CASTRONICOLA@PEC.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866 Denominazione: Comune di Assoro

Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280 CAP: 94010 Comune: Assoro Provincia: EN Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: **2017-02-20** (20 Febbraio 2017)

Numero documento: 2/A

Importo totale documento: 1700.00

Causale: Fornitura materiali e attrezzature edili per la manutenzione in amministrazione diretta del patrimonio comunali strade comunali Det i. n 840 del 23/11/2016. Capitolo6580.00. CIG. Z361BF7DD1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Fornitura materiali e attrezzature edili per la manutenzione in amministrazione diretta del patrimonio comunali strade comunali Det i. n 840 del 23/11/2016. Capitolo6580.00. CIG. Z361BF7DD1

Valore unitario: 1393.44 Valore totale: 1393.44 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00 Totale imponibile/importo: 1393.44 Totale imposta: 306.56 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico) Importo: 1393.44 Istituto finanziario: unicrdit ag. di leonforte Codice IBAN: it20d0200883660000300195073

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: Fattura n.2 del 20-02-2017.pdf

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 ASSORO (EN) - ITALIA Tel. 0935667834 / 3381471497 Fax 0935667834 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it Partita IVA 01002610861 Cod. Fiscale CSTNCL79E08C342I

Fattura nr. 2/A del 20/02/2017

Destinatario

COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 ASSORO (EN)

CF 00052420866 PI 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 ASSORO (EN)

Cod. art. Descrizione Um Q.tà Prezzo Sconto Importo C. Iva

 C. Iva - Aliquota Iva
 Imponibile
 Imposta

 22: Aliquota 22%
 € 1.393,44
 € 306,56

 Pagamento: BONIFICO

 Scadenze:

 Totale imponibile
 € 1.393,44

 Totale imposta Iva
 € 306,56

 Tot. documento
 € 1.700,00

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 ASSORO (EN) - ITALIA Tel. 0935667834 / 3381471497 Fax 0935667834 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it Partita IVA 01002610861 Cod. Fiscale CSTNCL79E08C342I

Fattura nr.

2/A

del

20/02/2017

Destinatario

COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 ASSORO (EN)

CF 00052420866 PI 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 ASSORO (EN)

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
1063	SCARPE ANT ALTE N 45 BELFAST PELLE NERA S3	nr	2	€ 24,3115	14%	€ 41,82	22
1061	SCARPE ANT ALTE N 41 BELFAST PELLE NERA S3	nr	3	€ 24,3115	14%	€ 62,72	22
0531	CARRIOLA EDILIZIA SMONTATA PESANTE R/PNEUM	nr	2	€ 28,7000	14%	€ 49,36	22
0528	MATTONI PIENI SPADAF 6X13X26	nr	148	€ 0,3900	14%	€ 49,64	22
0714	CHIUS GH/SF 40X40 B125 KG 9	nr	5	€ 18,0000	14%	€ 77,40	22
0534	SEGOMCINO ARCO PAPILLON L/GIR MM 533	nr	1	€ 7,1000	14%	€ 6,11	22
0915	BLOCCHI 20X25X40	nr	150	€ 1,5600	14%	€ 201,24	22

FORNITURA DI MATERILALI E ATTREZZATURE EDILI PER LA MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEL PATRIMONIO COMUNALE STRADE COMUNALI

DETERINA DI IMPEGNO N 840 DEL 23/11/2016 CAPITOLO 6580.00 CIG.Z361BF7DD1 PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO UNICREDIT AG. DI LEONFORTE IBAN: IT20D0200883660000300195073

IVA DA VERSARE A CURA DEL CONCESSIONARIO O DEL COMMITTENTE AI SENSI DELL'ARTICOLO 17 DEL D.P.R. N 633/1972 SCISSIONE DEI PAGAMENTI

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 ASSORO (EN) - ITALIA Tel. 0935667834 / 3381471497 Fax 0935667834 e-mail: nicolacastro79@yahoo.it Partita IVA 01002610861 Cod. Fiscale CSTNCL79E08C342I

Fattura nr.

2/A

del

20/02/2017

Destinatario

COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 ASSORO (EN)

CF 00052420866 PI 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 ASSORO (EN)

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
0024	CEMENTO I WORK TECNOCEM CEM II/B-LL 32,5 R KG 25	nr	106	€ 2,9000	14%	€ 264,36	22
0567	DISCO ABRASIVO 230X3,0 FERRO	nr	4	€ 2,7500	14%	€ 9,46	22
0365	SABBIA DI CAVA	mc	4	€ 16,5000	14%	€ 56,76	22
0750	AZOLO GROSSO	mc	2	€ 24,0000	14%	€ 41,28	22
0474	SECCHIO P/MURATORE EXTRA PLASTICA GIALLA DIA CM 36	nr	6	€ 2,5000	14%	€ 12,90	22
1048	GUANTO SPALMATO NITRILE 09	nr	48	€ 1,4000	14%	€ 57,79	22
0188	SECCHIO P/MURATORE EXTRA PLASTICA ROSSA DIA CM 36	nr	6	€ 2,5000	14%	€ 12,90	22
0538	BADILE IMPRESA ACC TEMP ORO PUNTA S/MANICO	nr	4	€ 8,7000	14%	€ 29,93	22
0514	MANICO LEGNO BADILE/FORCA CM 140	nr	4	€ 0,0000		€ 0,00	22
1050	PICCONE IMPRESA GR 1500 S/MANICO	nr	2	€ 7,6000	14%	€ 13,07	22
0102	MANICO LEGNO PICCONE/MAZZA CM 90	nr	2	€ 3,8115	14%	€ 6,56	22
0072	DOPPIMETRI BLINKY ACEROBIANCO 10 STECCHE MM 16	nr	3	€ 2,3852	14%	€ 6,15	22
0141	FILO CARPENT BO/GR300 CA N 4 MM 0,9 CAPI 2	nr	12	€ 1,0000	14%	€ 10,32	22
0533	MARTELLINA TIPO CATANIA M/LEGN GR/400	nr	2	€ 7,1000	14%	€ 12,21	22
0675	SPAZZOLONI INDUSTRIALI NYLON 4 RANGHI NERO PIUMA CM 40	nr	2	€ 8,1967	14%	€ 14,10	22
0927	CHIODI ACCIAIO TB 3,5X60 CAVATORTA P/2,5KG	3 nr	3	€ 5,6500	14%	€ 14,58	22
0226	CHIODI PQ 17X60 PC/KG 5	nr	3	€ 5,6500	14%	€ 14,58	22
0821	TAVOLE CARPENTER SEGATI 100X4,00	nr	40	€ 3,0000	14%	€ 103,20	22
1049	ASFALTO A FREDDO RAPIDO KG 25	nr	25	€ 7,5000	14%	€ 161,25	22
1054	MAZZETTE MUR M/FBV 1250	nr	1	€ 11,4754	14%	€ 9,87	22
0889	ROTELLA METRICA N/FIB MT 20	nr	1	€ 8,1967	14%	€ 7,05	22
1058	NASTRO SEGNALETICO ML 200	nr	3	€ 2,1500	14%	€ 5,55	22
0916	GRANIGLIO	mc	2	€ 24,0000	14%	€ 41,28	22